

TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A.

Bilancio di esercizio al 31/12/2020

Dati Anagrafici	
Sede in	ROMA
Codice Fiscale	04786421000
Numero Rea	ROMA803107
P.I.	04786421000
Capitale Sociale Euro	1.318.941,00 i.v.
Forma Giuridica	SOCIETA' PER AZIONI
Settore di attività prevalente (ATECO)	811000
Società in liquidazione	no
Società con Socio Unico	no
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento	no
Denominazione della società o ente che esercita l'attività di direzione e coordinamento	
Appartenenza a un gruppo	no
Denominazione della società capogruppo	
Paese della capogruppo	
Numero di iscrizione all'albo delle cooperative	

Gli importi presenti sono espressi in Euro

Bilancio al 31/12/2020

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO	31/12/2020	31/12/2019
A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI		
Totale crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (A)	0	0
B) IMMOBILIZZAZIONI		
I - Immobilizzazioni immateriali		
3) Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno	63.860	10.881
4) Concessioni, licenze, marchi e diritti simili	2.220	2.498
7) Altre	0	634
Totale immobilizzazioni immateriali	66.080	14.013
II - Immobilizzazioni materiali		
1) Terreni e fabbricati	1.169.624	1.201.398
2) Impianti e macchinario	81.827	89.977
3) Attrezzature industriali e commerciali	11.265	18.540
4) Altri beni	43.569	29.848
Totale immobilizzazioni materiali	1.306.285	1.339.763
III - Immobilizzazioni finanziarie		
1) Partecipazioni in		
d-bis) Altre imprese	836	0
Totale partecipazioni (1)	836	0
2) Crediti		
d-bis) Verso altri		
Esigibili oltre l'esercizio successivo	93	93
Totale crediti verso altri	93	93
Totale Crediti	93	93
3) Altri titoli	3.891.733	1.412.898
Totale immobilizzazioni finanziarie (III)	3.892.662	1.412.991
Totale immobilizzazioni (B)	5.265.027	2.766.767
C) ATTIVO CIRCOLANTE		
I) Rimanenze		
1) Materie prime, sussidiarie e di consumo	44.621	36.464
3) Lavori in corso su ordinazione	154.248	51.977
Totale rimanenze	198.869	88.441
II) Crediti		
1) Verso clienti		
Esigibili entro l'esercizio successivo	1.404.290	2.349.268
Totale crediti verso clienti	1.404.290	2.349.268
5-bis) Crediti tributari		
Esigibili entro l'esercizio successivo	55.374	17.193
Totale crediti tributari	55.374	17.193
5-ter) Imposte anticipate	124.657	109.595
5-quater) Verso altri		
Esigibili entro l'esercizio successivo	27.017	40.263
Totale crediti verso altri	27.017	40.263

Totale crediti	1.611.338	2.516.319
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni		
Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	0	0
IV - Disponibilità liquide		
1) Depositi bancari e postali	4.449.424	5.837.897
3) Danaro e valori in cassa	2.293	2.728
Totale disponibilità liquide	4.451.717	5.840.625
Totale attivo circolante (C)	6.261.924	8.445.385
D) RATEI E RISCONTI	68.199	74.349
TOTALE ATTIVO	11.595.150	11.286.501

STATO PATRIMONIALE

PASSIVO	31/12/2020	31/12/2019
A) PATRIMONIO NETTO		
I - Capitale	1.318.941	1.318.941
II - Riserva da soprapprezzo delle azioni	0	0
III - Riserve di rivalutazione	0	0
IV - Riserva legale	130.953	123.161
V - Riserve statutarie	2.335.645	2.187.600
VI - Altre riserve, distintamente indicate		
Riserva avanzo di fusione	315.348	318.841
Varie altre riserve	77.643	74.151
Totale altre riserve	392.991	392.992
VII - Riserva per operazioni di copertura dei flussi finanziari attesi	0	0
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	0	0
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	216.761	155.837
Perdita ripianata nell'esercizio	0	0
X - Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio	-58.079	-55.943
Totale patrimonio netto	4.337.212	4.122.588
B) FONDI PER RISCHI E ONERI		
4) Altri	507.513	445.211
Totale fondi per rischi e oneri (B)	507.513	445.211
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO	3.557.059	3.399.183
D) DEBITI		
6) Acconti		
Esigibili entro l'esercizio successivo	15.697	36.272
Totale acconti (6)	15.697	36.272
7) Debiti verso fornitori		
Esigibili entro l'esercizio successivo	1.597.960	1.645.537
Totale debiti verso fornitori (7)	1.597.960	1.645.537
12) Debiti tributari		
Esigibili entro l'esercizio successivo	121.115	155.224
Totale debiti tributari (12)	121.115	155.224
13) Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale		
Esigibili entro l'esercizio successivo	603.736	663.878
Totale debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale (13)	603.736	663.878
14) Altri debiti		

Esigibili entro l'esercizio successivo	854.858	818.608
Totale altri debiti (14)	854.858	818.608
Totale debiti (D)	3.193.366	3.319.519
E) RATEI E RISCONTI	0	0
TOTALE PASSIVO	11.595.150	11.286.501

CONTO ECONOMICO

	31/12/2020	31/12/2019
A) VALORE DELLA PRODUZIONE:		
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	14.832.576	15.393.587
3) Variazioni dei lavori in corso su ordinazione	102.271	5.962
5) Altri ricavi e proventi		
Contributi in conto esercizio	46.021	0
Altri	38.633	17.842
Totale altri ricavi e proventi	84.654	17.842
Totale valore della produzione	15.019.501	15.417.391
B) COSTI DELLA PRODUZIONE:		
6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	873.704	847.331
7) Per servizi	2.761.022	2.729.557
8) Per godimento di beni di terzi	124.688	136.278
9) Per il personale:		
a) Salari e stipendi	7.584.922	7.973.114
b) Oneri sociali	2.161.533	2.236.614
c) Trattamento di fine rapporto	502.417	497.931
e) Altri costi	543	253
Totale costi per il personale	10.249.415	10.707.912
10) Ammortamenti e svalutazioni:		
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	38.966	9.759
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	66.399	64.344
Totale ammortamenti e svalutazioni	105.365	74.103
11) Variazione delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	-8.157	3.436
14) Oneri diversi di gestione	645.473	662.434
Totale costi della produzione	14.751.510	15.161.051
Differenza tra valore e costi della produzione (A-B)	267.991	256.340
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI:		
16) Altri proventi finanziari:		
a) Da crediti iscritti nelle immobilizzazioni		
b) Da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni	28.835	41.409
d) Proventi diversi dai precedenti		
Altri	3.450	3.608
Totale proventi diversi dai precedenti	3.450	3.608
Totale altri proventi finanziari	32.285	45.017

17) Interessi e altri oneri finanziari		
Altri	36	57
Totale interessi e altri oneri finanziari	36	57
Totale proventi e oneri finanziari (C) (15+16-17+-17-bis)	32.249	44.960
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' E PASSIVITA' FINANZIARIE:		
Totale rettifiche di valore di attività e passività finanziarie (18-19)	0	0
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+-C+-D)	300.240	301.300
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
Imposte correnti	103.287	155.885
Imposte relative ad esercizi precedenti	-4.745	-147
Imposte differite e anticipate	-15.063	-10.275
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	83.479	145.463
21) UTILE (PERDITA) D'ESERCIZIO	216.761	155.837